Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06 июня  2018 года      №  580
          г. Сураж

Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом

плане территории

Рассмотрев обращение директора Общества с ограниченной ответственностью «Многофункциональный центр «Брянскземпроект»         В.С.Слепцова (от 14.05.2018г. вх. № 1714) и предоставленную схему расположения земельного участка, расположенного по адресу: Брянская область, Суражский район, на основании ч.9, ч.13, ч.14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Правилами землепользования и застройки Кулажского сельского поселения, утвержденными решением Суражского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016г. № 214, администрация Суражского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастровых кварталов: 32:25:0400106; 32:25:0400111; 32:25:0060207; 32:25:0010204; 32:25:0010203; 32:25:0400109; 32:25:0060207; 32:25:0250101; 32:25:0010205; 32:25:0420201: 32:25:0430105; 32:25:0430101; 32625:0440601; 32:25:0441401; 32:25:0430106; 32:25:0430105; 32:25:0060202, расположенного по адресу: Брянская область, Суражский район и считать площадь земельного участка равной 228917 кв.м., в том числе земли промышленности 228917 кв.м., с видом разрешенного использования: автомобильный транспорт, зона транспортных коридоров       (ТЗ 506).

2. Образовать земельные участки из земель, государственная собственность на которые не разграничена, указанные в п.1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.

3. Площадь образуемых земельных участков, указанных в п.1 настоящего постановления, полученная при проведении кадастровых работ, может превышать проектную площадь не более чем на десять процентов.

4. Общество с ограниченной ответственностью                                          «Многофункциональный центр «Брянскземпроект» имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка.

5. Данное постановление опубликовать в муниципально-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Суражского района

     В.П.Риваненко

Иванченко Н.В.
2-18-74